Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Alagoinhas

OFICIO 4/2023 - ALG-TELETRAB/ALG-COMISSOES/ALG-GAB/ALG-

DG/RET/IFBAIANO

Alagoinhas, 14 de dezembro de 2023

EDITAL Nº 33, 21 de novembro de 2023

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO

TELETRABALHO - REGIME PARCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Presidente da comissão para coordenar o processo seletivo para adesão ao

programa de gestão do teletrabalho - regime parcial no âmbito do campus Alagoinhas

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designado pela

PORTARIA 88/2023 - ALG-GAB/ALG-DG/RET/IFBAIANO, de 17 de NOVEMBRO de

2023, no uso de suas atribuições legais, e com base no Edital nº 26/2023 de 19 de

setembro de 2023 e no Edital de Retificação Nº 33/2023, de 21 de novembro de 2023,

torna público que não houve interposição de recurso contra a publicação

preliminar das inscrições ao programa de gestão do teletrabalho - regime parcial

no âmbito do campus Alagoinhas do IF BAIANO.

Maria Arlinda de Assis Menezes

Presidente da Comissão Portaria n° 88/2023 de de 17 de novembro

de 2023

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Arlinda de Assis Menezes, COORDENADOR(A) - FG1 - ALG-CE, em 14/12/2023 10:33:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

522306

14c26b4585

Rua Manoel Romão, 150, Alagoinhas Velha, ALAGOINHAS / BA, CEP 48030-530

Fone: (75) 3422-6122

	Documento assinado eletronicamente por: